



پیامبر گرامی اسلام (ص):

هیچ صدقه‌ای بالاتر از کلام (نیکو) نیست.
(زیرا تأثیر گذار است)

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۹۶۱

والیالست دشتستانی همراه با تیم ملی والیبالی عازم مسابقات جهانی بحرین شد



رئیس هیئت والیبالی استان بوشهر وی یادآور شد: تیم ایران در گروه چهارم با تیم‌های ایتالیا، مکزیک، چین و جمهوری چک هم گروه است. گنجی یادآور شد: تیم ملی ایران در روز نخست بازی‌ها استراحت دارد ولی در ادامه به ترتیب به مصاف تیم‌های یونان، آمریکا، ژاپن، تایوان و موزامبیک در مقابل می‌کند، توانست با شایستگی‌های این تیم در لیست ۱۲ نفره تیم ملی والیبالی نوجوان قرار گیرد. وی بیان کرد: غلامی پور از والیبالیست‌های مستعد استان بوشهر است که با حضور خود در مسابقات جهانی می‌تواند گوشه‌ای از شایستگی‌های والیبالی استان بوشهر را به معرض نمایش بگذارد. گنجی ادامه داد: پانزدهمین دوره مسابقات والیبالی نوجوانان پسر زیر ۱۹ سال جهان ۲۷ مرداد تا پنجم شهریورماه به میزبانی کشور بحرین در شهر منامه برگزار می‌شود.

فارس در مسابقات بدمینتون نونهالان پسر کشور، سوم شد



مربی تیم بدمینتون فارس گفت: نونهالان فارس در مسابقات کشوری که در کرمان برگزار شد به مقام سوم دست یافتند. محمد فاخر در گفت و گو با ایرنا افزود: در این مسابقات که روز گذشته در کرمان پایان یافت ۲۷ تیم از سراسر کشور شرکت داشتند. وی افزود: تیم فارس پس از تیم‌های کرمانشاه و کرمان که اول و دوم شدند، عنوان سوم را به خود اختصاص داد.

رئیس هیئت وزنه‌برداری فارس خبر داد

طرح استعدادیابی آیندگان وزنه‌برداری فارس آغاز شد



رئیس هیئت وزنه‌برداری استان فارس گفت: فاز اول طرح استعدادیابی و نحوه پروری نخبه پروری آییندگان وزنه‌برداری فارس با سال جریان خواهد داشت تا هدف پشتمانه‌سازی قهرمانی با نگاه به کسب مدال در مسابقات آسیایی و المپیک ۲۰۲۰ باشد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، علی رهایی با تشریح برنامه‌های پیش روی آن هیئت در سال جاری با بیان اهمیت استعدادیابی و نحوه پروری آییندگان وزنه‌برداری فارس در خصوص فاز دوم اجرای طرح نیز اذعان داشت: مرحله دوم طرح شناسایی استعدادها از لحاظ تعداد قهرمانان ملی پوز در رده بزرگسالان و نوجوانان یکی از استان‌های مدعی و در رده‌های اول فدراسیون بین‌المللی است. استان‌ها قرار دارد، اضافه کرد: حفظ وضع موجود و ارتقای آن در بخش قهرمان پروری به همراه راهاندازی و فعال‌سازی هیئت‌های وزنه‌برداری در شهرستان‌های فارس از اولویت‌های این

می‌گیرد، مرحله اول که از امروز آغاز شده برنامه استعدادیابی به طور تقویمی و منسجم در طول سال جریان خواهد داشت تا هدف پشتمانه‌سازی قهرمانی با نگاه به کسب مدال در مسابقات آسیایی و المپیک ۲۰۲۰ باشد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، علی رهایی با تشریح برنامه‌های پیش روی آن هیئت در سال جاری با بیان اهمیت استعدادیابی و نحوه پروری آییندگان وزنه‌برداری فارس در خصوص فاز دوم اجرای طرح نیز اذعان داشت: مرحله دوم طرح شناسایی استعدادها از لحاظ تعداد قهرمانان ملی پوز در رده بزرگسالان و نوجوانان یکی از استان‌های مدعی و در رده‌های اول فدراسیون بین‌المللی است. استان‌ها قرار دارد، اضافه کرد: حفظ وضع موجود و ارتقای آن در بخش قهرمان پروری به همراه راهاندازی و فعال‌سازی هیئت‌های وزنه‌برداری در شهرستان‌های فارس از اولویت‌های این

آیین تجلیل از قهرمانان فارس در جشنواره بازی‌های بیلباردی ایران برگزار شد



جشنواره بازی‌های بیلباردی ایران از سی ام تیرماه تا هشتم مردادماه برگزار شد و شیرازی‌ها در آن خوش درخشیدند. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، هیئت بولینگ بیلبارد و بولس استان فارس در مراسم با حضور قهرمانان، مربیان، داوران، ورزشکاران این هیئت و مسئولان شورا اسلامی شهر شیراز، امجدی از مقام‌های آوران فارس در این جشنواره تجلیل کرد. در آیین تجلیل از مقام‌های آوران فارس در این جشنواره بازی‌های بیلباردی ایران از علیرضا وهاب قهرمان مسابقات انفرادی ایت بال، مهدی راسخی قهرمان ناین بال تیمی، مهران ارشادی و معین خردی مقام سوم تیمی ناین بال، احسان بهنام چهارم ایت بال انفرادی، علیرضا وهاب و وحید باوی چهارم ناین بال تیمی تقدیر شد.

نجات راننده در حادثه سقوط کامیونت خاور



در ادامه تحقیقات مشخص شد اکثر مالباختگان این پرونده، بازرگانان، تجار، کارگزاران و مقامات دولتی بنام و سرشناس هستند. این گزارش حاکی است، پس از هماهنگی با مرجع قضایی، مأموران پلیس امنیت عمومی ناجا طی یک قرار صوری با «پیشم» (متهم)، وی را دستگیر کردند. متهم در تحقیقات منکر هر گونه انجام کلاهبرداری شده اما هنگام مواجه با مدارک و ادله پلیسی به جرم خود و کلاهبرداری به مبلغ ۵ میلیارد تومان از بازرگانان و کارگزاران سرشناس اعتراف کرد؛ در بازرسی از مخفیگاه متهم، مقادیر زیادی اسناد، مدارک و اوراق جعلی به همراه قراردادهای مالی مربوط به مال باختگان کشف شد. در ادامه رسیدگی به پرونده و شناسایی شکات و مالباختگان، دستور انتشار بدون پوشش تصویر متهم از سوی دادپار شعبه اول دادرسی عمومی و انقلاب شهید مقدس، صادر شده است.

تجار و کارگردانان سرشناس، طعمه‌های متهم بودند

کلاهبرداری با جعل انتصاب به مقامات کشوری



فردی که با ادعای ارتباط تنگاتنگ به مقامات دولتی، از تجار، بازرگانان و کارگردانان سرشناس میبالت کلان کلاهبرداری کرده بود توسط مأموران پلیس امنیت عمومی ناجا دستگیر شد. به گزارش جام جم آنلاین از پایگاه پلیس، در پی کسب خبری مبنی بر کلاهبرداری میلیاردی با جعل انتصاب به مقامات عالی رتبه کشوری و اطلاعاتی، رسیدگی به این پرونده در دستور کار پلیس امنیت عمومی ناجا قرار گرفت. با توجه به حساسیت موضوع، تیم مجری از مأموران زنده این پلیس، تحقیقات خود را برای شناسایی و دستگیری متهم در دستور کار خود قرار دادند. مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی، موفق شدند متهم به نام «علی محمد صدر محمدی» معروف به «پیشم» را شناسایی کنند. در تحقیقات پلیسی صورت گرفته مشخص شد، «پیشم» (متهم) به منظور جلب اعتماد طعمه‌هایش، فردی که با ادعای ارتباط تنگاتنگ به مقامات دولتی، از تجار، بازرگانان و کارگردانان سرشناس میبالت کلان کلاهبرداری کرده بود توسط مأموران پلیس امنیت عمومی ناجا دستگیر شد. به گزارش جام جم آنلاین از پایگاه پلیس، در پی کسب خبری مبنی بر کلاهبرداری میلیاردی با جعل انتصاب به مقامات عالی رتبه کشوری و اطلاعاتی، رسیدگی به این پرونده در دستور کار پلیس امنیت عمومی ناجا قرار گرفت.

عامل قتل پدر و برادر در جلسه دادگاه:

اولیای دم رضایت دهند، کلیه‌ام را اهدا می‌کنم

قربانزاده برگزار شد. در ابتدای جلسه، دو نفر از اولیای دم درخواست قصاص کردند و خواهر متهم رضایت داد. سپس سعید در جایگاه ایستاد و در شرح جزئیات هر دو قتل گفت: «چهار ماه قبل از کشتن پدرم، شاهد خودکشی مادرم بودم. او درحالی که کفنش را از کمدش بیرون آورده بود، از من خداحافظی کرد و چند دقیقه بعد خودش را از طبقه چهارم خانه پایین انداخت. روزهای اول از انگیزه خودکشی‌اش خبر نداشتم، اما بعدها متوجه شدم پدرم با زنی دیگر ارتباط دارد و همین مسئله باعث خودکشی مادرم شده است. تصمیم گرفتم انتقام بگیرم. پدرم را با شیرینی آلوده، مسموم و گاز خانه را باز کردم. من او را کشته بودم، اما با صحنه‌سازی همه فکر کردند یک حادثه باعث مرگ او شده است.» متهم، دو سال پس از قتل پدرش با ارائه ازدواج کرد. در تمام این مدت هیچ‌کس از چنانچه خبر نداشت تا این که به دلایل روحی، خودکشی ناکامی داشت. او ده روز در بیمارستان بستری بود و در این مدت برای ارائه تعریف کرد چطور پدرش را کشته است. سعید درباره قتل برادرش کامران نیز گفت: «وقتی ماجرا را باز برای ارائه تعریف کردم، برای گرفتن حلالیت سراغ کامران رفتم و همه چیز را به او گفتم. کامران اما هر وقت مرا می‌دید متلک می‌انداخت و کشتن پدرم را به رویم می‌آورد. ترسیدم مرا لو دهد برای همین نقشه قتلش را کشیدم. به راحله گفتم تعدادی قرص بخورد، آن‌ها را بوپرد کند و در شیرینی خامه‌ای بریزد. سپس آنها را به کامران بدهد تا بیپوش شود. راحله قبول نکرد، اما وقتی تهدیدش کردم دندان‌هایش را هم آلوده و دستگیرش کردند.»

حوادث

انفجار مرگبار در منزل مسکونی

انفجار شدید و آتش‌سوزی در یک منزل مسکونی، مرگ زن جوان را رقم زد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی، وقتی همسایگان صدای مهیب انفجار در یک منزل مسکونی را شنیدند با سامانه ۱۲۵ تماس گرفته و درخواست کمک کردند که ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی شیراز بی درنگ نیروهای عملیاتی ایستگاه ۵ به همراه گروه امداد و نجات از ایستگاه‌های ۶ و ۱۴، به کوچه هفده، در بلوار زاگرس اعزام کرد. ابراهیم حاصلی فرمانده ارشد عملیات که به همراه آتش‌نشانان در محل حادثه حضور داشت، در این باره گفت: طبقه چهارم یک ساختمان مسکونی به علت نامعلومی منفرج شده و بر اثر شدت این حادثه، دیوارها و پنجره‌های این ساختمان کاملاً تخریب شده و به ساختمان‌های مجاور پرتاب شده بود. وی در ادامه گفت: بنا به اظهار همسایگان یک زن جوان در این واحد مسکونی گرفتار شده بود که

توقیف ۲ کانتینر با ۳ میلیارد کالای قاچاق در فارس

فرمانده انتظامی استان از توقیف دو کانتینر حامل انواع لوازم بهداشتی و آرایشی قاچاق با ارزشی بالغ بر سه میلیارد ریال در شهرستان داراب خبر داد. سردار «احمد علی گودرزی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری میازره گفت: در اجرای طرح سراسری مبارزه با قاچاق کالا و ارز و کسب اطلاع از تردد تعدادی کامیون تریلر حامل کالای قاچاق در محورهای مواصلاتی شهرستان داراب، به ویژه موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران انتظامی با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی دو دستگاه کامیون مورد نظر را در محور خواهند بست.